



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü
KARAR TUTANAĞI



Adı/Konusu:	2020-2021 Bölüm Akademik Kurul Toplantısı 2 Ekim 2020	Sayısı: 2020 -3
Tarih ve Saat	02.10.2020 Saat 11:00	
Yer	Nurcan Çetinsaya Konferans Salonu	
Düzenleyen(ler)	İletişim Fakültesi Dekanlığı/Halkla İlişkiler Ve Tanıtım Bölüm Başkanlığı	
Katılımcılar	Bölüm öğretim elemanları/İç Dış Paydaş Temsilcileri	

GÜNDEM

1. COVID-19 tedbirleri ve uzaktan eğitim
2. İç-Dış Paydaş görüş ve önerileri
3. Gündem dışı görüş ve öneriler

2 Ekim 2020 tarihinde Süleyman Çetinsaya Konferans Salonu'nda yapılan toplantıya katılım listesinde imzası olan bölüm akademik personeli, iç dış paydaş temsilcileri ile birlikte dekan ve dekan yardımcısı da katılmıştır. Dekan Prof. Dr. Hakan Aydın, mezkur toplantıda, öncelikle Covid 19 sürecinde uzaktan eğitimin senkron olarak yürütüleceğinden bahsederek senatoda uzaktan eğitimle ilgili alınan kararları açıklamıştır. Ardından organizasyonunda ERÜ İletişim Fakültesi'nde vazife üstleneceği Çeşme ile Kapadokya bölgesinde tertiplenmesi planlanan sempozyumlar hakkında ve Kayseri Gazeteciler Cemiyeti ile Fakültemizin işbirliğiyle yapılması planlanan Süleyman Çetinsaya Medya Ödüller'i'nin işleyiş süreciyle alakalı bilgi vermiştir. Son olarak kurumsal kimlik bağlamında yürütülen çalışmalara değinmiş ve bundan sonra fakültemiz tv, radyo ve gazetesinin ERÜ Medya çatısı altında faaliyet yürüteceğinin altını çizerek patent başvurusunda bulduklarını bildirmiştir.

Dekan Yardımcısı Vahit İlhan ise toplantıda uzaktan eğitim kapsamında ders işleyiş süreci hakkında yapılması gerekenleri anlatmıştır.

Halka İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanı Prof.Dr. Mustafa Koçer ise uzaktan eğitimde akademisyenlerimizin faydalanacağı programların kullanımında dikkat edilecek noktaları katılımcılara aktarmıştır.

Sonrasında ise toplantımıza katılan iç ve dış paydaşlara söz verilerek görüş ve önerileri alınmıştır.

İç paydaş olarak toplantıya katılan Öğrenci Kübra Yiğit, özellikle grup halinde çalışmalarını gereken proje derslerinin pandemi döneminde uygulanmasındaki güçlüğüne değinerek kendilerine esneklik tanınmasını talep etmiştir.

Dış paydaş temsilcilerinden Oğuz Bayhan ve Fatma Adanış da pandemi sürecinde çalışma düzenlerindeki işleyişleri anlatmışlar ve son olarak fakülte ile daha fazla işbirliği yapmaktan duyacakları mutluluğu vurgulamışlardır.

İş bu kapsamda, 2020-2021 akademik yılı güz dönemi Bölüm Akademik Toplantısı yukarıda belirtilen yer, zaman ve gündemle katılımcı listesinde imzası olanlarla ve yönetimin katılımı ile gerçekleştirilmiş olup aşağıdaki kararlar alınmıştır.

K1: Uzaktan eğitim kapsamında derslerin senkron olarak sorunsuz işlenebilmesi adına öğretim elemanlarının kullanacakları teknik araç ve gereçlerin zenginleştirilmesine,

K2: Fakültemizin işbirliği ile gerçekleştirilmesi planlanan Çeşme ve Kapadokya bölgesindeki sempozyumlara bölüm öğretim elemanlarının bildirimlerle katılımlarının teşvik edilmesine,

K3: Süleyman Çetinsaya medya ödülleri bu sene belirlenen "kadın" temasının uygulama derslerinde öğrencilere duyurulmasına karar verilmiştir